
  

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
       (6 – е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
28 лютого  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1217 
 
Про доповнення до рішення VII сесії міської  
ради VI скликання від 22.07.2011 року № 209 
 
 

З метою ефективної реалізації повноважень місцевого самоврядування 
територіальної громади міста в галузі земельних відносин, а також 
стимулювання раціонального землекористування, відповідно до Земельного 
кодексу України, Законів України «Про оренду землі», «Про землеустрій», 
«Про державний земельний кадастр», керуючись п. 34 ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Тимчасового положення про порядок надання 

земельних ділянок, що знаходяться у розпорядженні Ужгородської міської 
ради, в оренду фізичним та юридичним особам, затвердженого  рішенням VII 
сесії міської ради VI скликання від 22.07.2011 року № 209, а саме: 

1.1. Доповнити Додаток 3 до Тимчасового положення пунктом 
наступного змісту: 

«13. Витяг з державного земельного кадастру про земельну ділянку». 
1.2. Доповнити Додаток 6 до Тимчасового положення  наступним 

пунктом: 
«12. Витяг з державного земельного кадастру про земельну ділянку (у 

випадку необхідності проведення первинної реєстрації земельної ділянки у 
Державному земельному кадастрі та присвоєння кадастрового номеру).» 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань раціонального використання земельних ресурсів міста (голова Доктор 
О.О.). 

 
 
 

Секретар ради                                                                                         В. Щадей 
 


